お客様各位

2022 年 3 月 8 日

アメリカ及びカナダ向け輸出ＧＲＩ適用のお知らせ - SOC TANK

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、2022 年 3 月 10 日よりアメリカ及びカナダ向け輸出 TANK 貨物に対して General Rate

Increase 適用をご案内いたしましたが、一部内容を下記のように変更させていただきます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

===================================================================================

Westwood Shipping Lines is providing advance notice of a Japan tank general rate increase

effective March 10, 2022, applicable to all Eastbound tank cargoes from Japan to the U.S. and

Canada. This change applies to all commodities moving in SOC tank containers under current

Tariff rates and is based on the date of cargo receipt at B/L origin:

記

対象貨物  ： アメリカ・カナダ向けタリフレート適用 SOC TANK

開 始 日 ： 2022 年 3 月 10 日より

金    額 ： US$500 / TANK

以上